АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2021 № 359
Об установлении публичного сервитута в отношении частей земельных участков, расположенных в границах Одинцовского городского округа
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом Администрации Одинцовского городского округа Московской области, сводным заключением Министерства имущественных отношений Московской области (№ 19.З (пункт 60) от 10.02.2021), учитывая заявление Муниципального казенного учреждения "Жилищно-коммунальное хозяйство Барвихинское" (ОГРН 1155032007910, ИНН 5032210962, КПП 503201001, адрес (место нахождения): Московская область, г. Одинцово, д. Барвиха, д. 40, ком. 2) № P001-5538741947-42341005 от 29.01.2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут сроком на бессрочно, в пользу неограниченного круга лиц, в целях прохода или проезда через земельный участок, в том числе в целях обеспечения свободного доступа граждан к водному объекту общего пользования и его береговой полосе, в отношении частей следующих земельных участков:

1) на площади 215 кв.м, с К№ 50:20:0010516:1337, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «земли рекреационных целей», расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/п Барвихинское, вблизи д.Жуковка;

2) на площади 72 кв.м, с К№ 50:20:0010516:1338, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/п Барвихинское, вблизи д.Жуковка;

3) на площади 18 кв.м, с К№ 50:20:0010516:1339, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/о Барвихинский, вблизи д.Жуковка;
4) на площади 139 кв.м, с К№ 50:20:0010516:1340, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «спорт», расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/о Барвихинский, вблизи д.Жуковка;
5) на площади 183 кв.м, с К№ 50:20:0010516:1341, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/о Барвихинский, вблизи д.Жуковка;
6) на площади 258 кв.м, с К№ 50:20:0010516:1344, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/п Барвихинский, вблизи д. Жуковка;
7) на площади 41 кв.м, с К№ 50:20:0010516:1704, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: Московская область, Одинцовский район, вблизи д. Жуковка;
8) на площади 12 кв.м, с К№ 50:20:0010516:1707, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: Московская область, Одинцовский район, вблизи д Жуковка;
9) на площади 49 кв.м, с К№ 50:20:0010516:1708, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для размещения объектов (территорий) рекреационного назначения», расположенный по адресу: Московская область, Одинцовский район, вблизи д. Жуковка;
10) на площади 131 кв.м, с К№ 50:20:0010516:1168, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/о Барвихинский, вблизи д. Жуковка;
11) на площади 139 кв.м, с К№ 50:20:0010516:1169, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/о Барвихинский, вблизи д. Жуковка;
12) на площади 234 кв.м, с К№ 50:20:0010516:527, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/о Барвихинский, вблизи д. Жуковка;
13) на площади 156 кв.м, с К№ 50:20:0010516:716, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/о Барвихинский, вблизи д. Жуковка;
14) на площади 182 кв.м, с К№ 50:20:0010516:3492, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: Московская область, Одинцовский район, с/п Барвихинское;

15) на площади 67 кв.м, с К№ 50:20:0010516:3490, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: Московская область, Одинцовский район, с/о Барвихинское
16) на площади 572 кв.м, с К№ 50:20:0010516:544, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/о Барвихинский, вблизи д. Жуковка;
17) на площади 25 кв.м, с К№ 50:20:0010516:716, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/о Барвихинский, вблизи д. Жуковка;

18) на площади 79 кв.м, с К№ 50:20:0010516:544, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/о Барвихинский, вблизи д. Жуковка;
19) на площади 201 кв.м, с К№ 50:20:0010516:2696, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для размещения иных объектов (территорий) рекреационного назначения», расположенный по адресу: Московская область, Одинцовский район, вблизи д. Жуковка;
20) на площади 39 кв.м, с К№ 50:20:0010516:1179, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: Московская область, Одинцовский район, д. Жуковка, Жуковка-21, участок №11-1;
21) на площади 123 кв.м, с К№ 50:20:0010516:512, с категорией земель – «земли особо охраняемых территорий и объектов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: Московская область, Одинцовский район, д. Жуковка, Жуковка-21, уч. № 11;
22) на площади 173 кв.м, с К№ 50:20:0010516:366, с категорией земель – «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования – «для рекреационных целей», расположенный по адресу: Московская область, Одинцовский район, с.п. Барвихинское, в районе д. Жуковка.
2. Муниципальному казенному учреждению "Жилищно-коммунальное хозяйство Барвихинское" в течение 5 (Пяти) рабочих дней направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее Постановление, для внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений об ограничениях на земельные участки, указанный в пункте 1 настоящего Постановления.

3. Администрации опубликовать настоящее Постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области Московской области и разместить на официальном информационном сайте Администрации Одинцовского городского округа Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области Тесля А.А.
Глава Одинцовского городского округа

А.Р. Иванов